
B,Lr!t lvrt§ :|H Z "l{,y§ Y
Lr] }i1,1le.,iowa i 5

48-300 Nysa Zarządzenie n r 2961201 5

Burmistrza Nysy

z dnia 16 czerwca 2015r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Nysy nr '10012015 z dnia 16 lutego
2015r. w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu nie
będącego własnością Urzędu Miejskiego w Nysie, użytego przez pracownika
w celu odbycia Podróży służbowej na obszarze kraju.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz, 594 ze zm.) oraz § 3 ust, 4 rozporządzenia Ministra
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013r, w sprawie nalezności
przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej
jednostce sfery budzetowej z tytułu podrozy słuzbowej (Dz. U. z 2013r., poz,167)
zarządza się co następuje:

§1

W Zarządzeniu nr 10012015 Burmistrza Nysy z dnia 16 lutego 2015r,
w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu nie będącego
własnością Urzędu Miejskiego w Nysie, uzytego przez pracownika
w celu odbycia podroży słuzbowej na obszarze kraju wprowadza się następujące
zmiany:
,1) tytuł Zarządzenia otrzymuje brzmienie:

,,w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu nie będącego
własnością Urzędu Miejskiego w Nysie, uzytego przez pracownika w celu odbycia
pod rózy słuzbowej krajowej lub zag ran icznej",

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,,'1,W przypadku uzasadnionej konieczności odbycia przez pracownika Urzędu
Miejskiego w Nysie podroży słuzbowej krajowej lub zagranicznej pojazdem nie
będącym własnością tego Urzędu, na wniosek pracownika Burmistrz Nysy moze
wyrazic pracownikowi zgodę na przejazd w zamiejscowej podrozy słuzbowej
prywatnym samochodem osobowym pracownika".

§2
Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania,

l

ll

\ li
:|,: . ,,.,\:,,,}.,,xi

i,H1\'i
!ą łl i- : l i ll }. l.'ę, j,łllt'h

', ,| \.-,Y \i


